

برنامه‌های دشمن برای مخدوش‌سازی وحدت ملی



حسین عبداللی‌فر کارشناس مسائل سیاسی

از همان روزی که محمد بن عبدالله(ص) دیده‌به جهان گشود، آتشکده‌فارس خاموش شد،بت‌های بسیاری در معابد شکسته شد و بخشی از کاخ‌مدان فروریخت تا موانع وحدت حول توحید کاهش یابد. بنابراین، راهبرد وحدت برای اعتلای کلمه الله در دستور کار قرار گرفت تعصبات قومی و جاهلی، برتری‌طلبی‌های نژاد،تحقیر رنگین‌پوستان، رسومات قبیله‌ای، دختر کشی، تبعیض طبقاتی و روحيات اشراقی رنگ باخت. وحدت واتحاد هم دستور خدا بود و هم دلایل عقلی زیادی داشت که مهم‌ترین آنها سوءاستفاده دشمنان اسلام از اختلافات مسلمین بود.توطئه شومی که تا به امروز در دستور کار دشمن قرار گرفته و دارد. چنانچه رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با مردم سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی در اشاره به نقشه‌امروز دشمن،فرمود: «دشمن دو نقطه اساسی را هدف گرفته یکی وحدت ملی، یکی امنیت ملی.وحدت ملی مهم است،نگذارید وحدت را به هم بزنند.» در شرایطی که دشمنان ملت ایران برای بر گزاری اولین سالگرد اغتشاشات بر نامه‌ریزی کرده و قصد داشتند تا به هر شکل ممکن، شکست خوددر جنگ ترکیبی علیه‌نظام اسلامی راانکار کنند، ضرورت حفظ وحدت بیش از پیش روشن می‌گردد که لازمهٔ آن تبیین چستی، چرایی و چگونگی آن است. لذا اولین پرسش این است که مقصود از وحدت چیست؟ سؤال مهمی که رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ آن فرمودند: «یعنی در مسائل اساسی کشور، آنچه‌ای که بناای معاف ملت در میان است، اختلافات مذهبی، اختلافات سیاسی، اختلافات گروهی، اختلافات قومی باید به کنار گذاشته بشود.» پرسش مهم تر این است که در شرایط فعلی دشمنان اسلامی با چه طرح و اقداماتی سعی در بی‌ثبات‌سازی و ناامن‌سازی کشور داشته و دارند؟ در پاسخ به این سؤال کافی است به نقشه‌ها و توطئه‌های شوم دشمنان نظام اسلامی در شش ماه‌نخست سال جاری اشاره کرد که برای ناامن نشان دادن کشورمان طراحی و برنامه‌ریزی شده لکن با هوشیاری دستگاه‌های امنیتی و انتظامی کشورمان نافر جام مانده‌است:

طراحی عملیات تروریستی جهت قتل عام تعدادی از هموطنان کرد با لباس نیروهای خودی برای تحریک قومیت کردی که خوشبختانه عاملان این توطئه باشراف اطلاعاتی نیروهای امنیتی بازداشت و دستگیر شدند. برنامه‌ریزی جهت سوء استفاده از فوت شدگان محکومان امنیتی اغتشاشات سال گذشته که در جریان فوت جواد روحی مشاهده شد. طراحی نقشه شوم برای کشته‌سازی از زندانیان سیاسی و محکومان امنیتی اغتشاشات سال گذشته با هدف تحریک جریان‌های سیاسی و تشدید اختلاف‌سیاسی.

حضور گروهک‌های تجزیه‌طلب در امتداد مرزهای غربی ایران و عراق در دهه‌های قبل به عنوان تهدیدی جدی علیه امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران بوده است، خصوصاً آنکه ارتباط این گروهک‌ها با رژیم صهیونیستی و امریکا آسیب‌های امنیتی زیادی به نقاط مرزی و کل کشور وارد کرده بود.بعد از سقوط صدام، فرصت مناسبی پدید آمد تا با حکومت مرکزی عراق توافقات امنیتی برای پاک‌سازی و از بین بردن این گروهک‌ها صورت گیرد. گروهک تروریستی منافقین پس از ایدام عرصه را در عراق برای فعالیت‌های خرابکارانه علیه ایران تنگ دیدند و تا بر ک اردوگاه اشرف در بغداد به البانی کوچانده شدند،اما گروهک‌های کومه ودموکرات در مرزهای غربی کشور ماندند و به تحرات تروریستی خود ادامه دادند.

افکار عمومی به یاد دارند که در کوران حوادث سال گذشته، گروهک‌های تجزیه‌طلب، سلطنت‌طلب، منافقین در قالب جنگ احزاب، پیچیده‌ترین هجمه‌های تبلیغی و عملیات روانی را علیه‌ملت ایران تدارک دیدند. در این میان اما گروهک تروریستی کومه و دموکرات به عنوان بازوی تبلیغاتی این گروهک‌ها نقش پررنگ‌تری ایفا کردند و در پوشش شعار دروغین زن، زندگی، آزادی، با پشتیبانی مالی امریکارژیم صهیونیستی،باگسیل تسلیحات نظامی به مرزهاوشهرهای غربی کشوروگروهی برخی شهرهای مرکزی، جنگ خیابانی به راه‌انداختند و توطئه‌های بسیاری را داغدار کردند. اگر تا پیش از این حوادث پاییز گذشته بسیاری از مردم خصوصاً جوانان تلقی درستی از اقدامات تروریستی گروهک‌های کومه ودموکرات در کردستان رانداشتند،تجزیه‌طلبی پاییز ماهیت تجزیه‌طلبانه آنها را برای نسل امروز هم،برملاکرد آنها مانند دیگر گروهک‌های ضد اسلامی اگر چه با نقاب دروغین تکریم زنان و مطالبه آزادی یا به این صحر که نهاده بودند،اما پشت این دروغ،ها تجزیه‌ییران نهفته بود چنانکه چندی پیش دیکر گوهرک تروریستی کومه در نشست شورای مرکزی این گروهک که فایل صوتی آن افشا شد، با صراحت تمام هدف خود را تجزیه ایران عنوان کرد. هم‌زمان ترسیم چهره‌ای استقلال‌خواهانه از تروریست‌ها در رسانه‌های لندن، به‌روابط این دو معنای خاص بخشید.

توافق امنیتی تهران بغداد
میخی بر تابوت تجزیه‌طلبان
اما به‌رغم وحدت رسانه‌های لندن با تروریست‌ها، کار در فضای واقعی به‌گونه‌ای دیگر ادامه یافته. جمهوری اسلامی ایران پس از اقدامات تروریستی گروهک‌های مستقر در شمال اقلیم کردستان عراق، برای دفاع از تمامیت‌ارضی کشور،با حملات موشکی و توپخانه‌ای نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مواضع این گروهک‌ها را چندین مرحله در هم کوبید. لیکن از آنجا‌که این گروهک‌ها در اقدامی بزلاته، مقرهای خود را به درون شهرها و روستاهای شمال اقلیم عراق



کاخ خیر

رئیس جمهور با بیان اینکه گزینۀ تسلیم و سازش از روی میز برداشته شده است، گفت: عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی سیر قهقرایی و شاخص از تِجَاع است.

به گزارش ایرنا،سید ابراهیم رئیسی طی سخنانی در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با طرح این سوال که شاخص عقیدگی در امت اسلامی چیست؟ شاخص سیر قهقرایی چیست؟ گفت: به گفته یامبر اسلام اگر از بیگانگان و کفار پیروی کردید، رمز عقیدگی و ارتجاع شماسست. وی تصریح کرد: رمز پیروزی مسلمانان در طول تاریخ وحدت وانسجام آن‌ها به محوریت قرآن و

رسول بوده است نگاه به بیگانگان و برآورده کردن

خواست آنان سیر قهقرایی را به دنبال دارد. امروز نظام سلطه می داند مهم‌ترین سد در برابر او امت اسلامی است.

رئیس جمهور تأکید کرد: شاخص مهم برای اینکه بدانیم دشمن به دنبال چیست این است که بدانیم، دشمن نمی خواهد امت اسلامی راه مقابله با دشمن سازش و تسلیم نیست بلکه ایستادگی و مقاومت است که دولت را وادار به قلم، گام‌ها و ظرفیتش در جهت انسجام و وحدت برای همه مجاهدین به صورت یکپارچه در روی میز بر داشته شده است. گزینۀ سازش به هیچ عنوان روی میز نیست، گزینۀ مقاومت و ایستادگی در برابر دشمن جواب داده و دشمن را

دوشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۲ | ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ |

سپهر

سرتیس سیاسی، ۶۰، ۸۵۵۲۳۰

رئییسی: عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی سیر قهقرایی است

وادار به عقب نشینی کرده و خواهد کرد. وی با تأکید بر اینکه آنچه دشمن را وادار به عقب‌نشینی می‌کند تسلیم و سازش با او نیست بلکه مقاومت و ایستادگی است، اضافه کرد: گزینۀ تسلیم و سازش امروز از روی میز برداشته شده است، دیگری سخن هیچ غده‌غمندی در فلسطین و لبنان در مناطق مختلف، تسلیم نیست، گزینۀ سازش به هیچ عنوان روی میز نیست، گزینۀ برای همه مجاهدین به صورت یکپارچه در سرزمین‌های اشغالی و در جهان اسلام گزینۀای است که جواب داده‌ است و آن هم گزینۀ مقاومت و ایستادگی در مقابل دشمن است.

جیغ لندنی تجزیه‌طلب‌ها از اخراج میدانی تروریست‌ها



نمای از نبرمان موشکی مواضع گروهک‌های تروریستی در اقلیم شمال عراق

خبری منتشر نشد،اما سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست هفتگی خود با اصحاب رسانه این سفر را با موعدهٔ ۲۸ شهریور ماه برای اجرای توافقنامه امنیتی بین ایران و عراق به منظور باز کردن تروریست‌ها از اقلیم کردستان عراق مرتبط ندانست و گفت: این سفر هیچ ارتباطی به این مورد و چانه‌زنی برای تمدید چنین موعدی ندارد. با این حال همه شواهد نشان می‌داد که جمهوری اسلامی ایران در اجرای توافق امنیتی تهران و بغداد برای خلع سلاح و اخراج گروه‌های تروریستی در شمال عراق بسیار جدی است و هرگز از این مطالبه‌ بحق خود کوتاه نخواهد آمد.

اعجاز روند خلع سلاح تجزیه‌طلب‌ها در اقلیم کردستان
۲۲ شهریور ماه خبر گزار ی تسنیم در گزار شی به نقل از یک منبع آگاه از آغاز روند جمع‌آوری مقرهای این گروهک‌ها در اقلیم کردستان عراق خبر داد.

به‌گفته این منبع آگاه، قرار است کلیه پایگاه‌های گروهک‌های تروریستی شامل گروهک کومه، پاک، پشوک و حزب دموکرات کردستان در جدار مرز ایران و دیگر نقاط اقلیم کردستان عراق در نزدیکی ایران بر چیده شود و این گروهک‌ها در یک اردوگاه در عمق خاک اقلیم شمال عراق ساماندهی شوند. این منبع آگاه به تسنیم گفته بود: پس از این مرحله، گروهک‌های تجزیه‌طلب به صورت کامل خلع‌سلاح خواهند شد و در غیر این صورت (اگر مقرهای گروهک‌ها به‌رستی بر چیده‌نشد یا برخی از آنها از این اقدام خودداری کنند)، ما به وضعیت قبل از توافق بازمی‌گردیم و به وظیفه خود برای پاسداری از امنیت کشور عمل خواهیم کرد.

هم‌زمان با این خلع سلاح به ناگهان بر نامه‌سازی شبکه‌های لندنی به ویژه، بی‌بی‌سی و اینترنشنال در حمایت از تجزیه‌طلب افزایش یافت. **مشاور امنیت ملی عراق در تهران**
دیروژ اما «قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق، که امضای او پای توافقنامه امنیتی تهران و بغداد برای خلع سلاح گروهک‌های تجزیه‌طلب است، به تهران آمد و با دکت علی‌اکبر احمدیان، دبیر شورای

عالی امنیت ملی دیدار با او درباره مسائل دو جانبه و نحوه‌اجرای کامل توافق نامه امنیتی میان دو کشور گفت‌وگو تبادل نظر کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در دیدار با اانشاره به اینکه توافق نامه امنیتی میان دو کشور تضمین‌کننده امنیت مرزهای دو کشور و نقشه راه معقول و مناسبی برای حذف مؤلفه‌های ناامن‌کننده در دو کشور و منطقه است. به‌اجرای دقیق و کامل این توافق نامه تأکید کرد.

احمدیان با بیان اینکه توافق نامه امنیتی میان دو کشور تضمین‌کننده امنیت مرزهای دو کشور و نقشه راه معقول و مناسبی برای حذف مؤلفه‌های ناامن‌کننده در دو کشور و منطقه است. به‌اجرای دقیق و کامل این توافق نامه تأکید کرد. قاسم الاعرجی دبیر شورای امنیت ملی عراق نیز در این دیدار بر عزم دولت و نهادامنیت ملی عراق برای اجرای توافق نامه امنیتی در عمق و به‌تعمیق روابط تهران – بغداد استتقبال و استفاده خواهیم کرد.

جیغ بی‌بی سی

از خلع سلاح تجزیه‌طلب‌ها

اگرچه شواهد موجود از همکاری دولت عراق برای اجرای شدن توافقنامه امنیتی بغداد حکایت دارد و خلع سلاح و عقب راندن نیروهای تجزیه‌طلب در عمق ۳۰ کیلومتری از مرزهای ایران در عراق و تجمع آنها در اردوگاه‌ها، اتفاق افتاده و نقش دولت محمدالسودانی در زمینه‌قبایل تقدیر است، اما باید به خلع سلاح تمامی نیروهای غیر رسمی و گروهک‌ها به نحوی انجام شود که آنها حتی توان دسترسی به سلاح‌های سبک هم نداشته باشند. جیغ بنفش بی‌بی سی این روزها که احتیاط و محافظه کاری همیشگی رکنان نهاده و با صراحت از لزوم تجزیه‌ییران می‌گوید، نشان از آن دارد که هر عرصه بر نیروهای میدانی آنها که همان گروهک‌های تجزیه‌طلب‌اند، تنگ شده است. لذا با این تبلیغات رسانه‌ای می‌کوشند به آنها روحیه تزریق کنند و تنفس مصنوعی بدهند، اما دیگر دروغ‌پردگی‌ها و تبلیغات‌های آخرامی‌کشدند. گویی سرنوشت منافقین برای این وطن فروشان هم در حال تکرار شدن است.

از حاشیه تاמתن

تقی دوزاکام

روزنامهنگار



پدر! مادر! مامتهمیم

روز جلسه معلم با اولیای دانش آموزان بود. بچه‌ها را سپردم و آمدم به مدرسه. معلم ظاهری آراسته داشت؛ شبیه خاله‌های مهربان توی تلویزیون. گفت و گفت و گفت تا رسید به اینکه «ما توی مراسم‌های کلاس‌انگت می‌گذاریم. حال‌اون وسط شاید یک قری هم دادیم!» این را یک مادر دفعه‌مند و دلسوز در یک گروه مادرانه نوشته و اینکه کوتاه نیامده و کار را بر مدیر مدرسه کشانده و اینکه واکنش مدیر و عوامل مدرسه چه بوده است.

اگر در فیلم رقص با انگت مستهجن در حیاط مدرسه که اخیراً خبرساز شد و موارد متعدد مشابه دقت کرده باشید، چند تن از مادران بچه‌ها ی گوش‌ی تلفن همراه با شوق و ذوق بسیار در حال فیلم گرفتن از این رقص فرزندانشان با انگت مبتذل و شعر مستهجن بودند. این یعنی برخی از پدران و مادران برخلاف آنچه در یادداشت قبلی نوشتم، کار تربیت صحیح را به محیط مدرسه و محل آموزش فرزندانشان دایورت نکرده‌اند بلکه با آن همراه هم شده‌اند. حتی اگر در این محیط، مخرب‌ترین فضاها ایجاد و بدترین آموزش‌های اخلاقی هم داده شود، تک پدر یا مادر یا هر دو نمی‌گذرد و تازه خوشحال هم هستند و از صحنه فیلم هم می‌گیرند!

حاج آقا محبتی تهرانی (ره) که از کسانی بود که به بحث تربیت اهمیت زیادی می‌داد و مباحثی ویژه تربیت کودک و دانش آموز برای عموم و برای مربیان تربیتی و دست‌اندرکاران آموزش ارائه کرده بود، معتقد بود سزاگله تربیت در چهار محیط شکل می‌گیرد: محیط خانواده، محیط آموزشی، محیط رفتاری و محیط شغلی. و تأثیر گذاری و نقش آفرینی این محیط‌های چهار گانه را هم به همین ترتیب ذکر می‌کرد. یعنی مهمترین و بنیادی‌ترین نقش را در تربیت، خانواده و پدرموادر دارند که اگر درست به وظایف خود عمل کنند، شاخص را تا حد بسیار زیادی در برابر آفات و حملات غیر اخلاقی واکسینه و روبین تن می‌کنند و بعد محیط آموزشی است که اگر درست و صحیح عمل کند و تربیت سالم خانواده‌گی را ادامه دهد، کار تقریباً به فرجام آرمانی خود نزدیک شده است. البته محیط رفتاری و بعدها محیط شغلی می‌توانند در این نقش آفرینی تأثیر منفی بگذرانند و کار خانواده و مدرسه را خراب کنند یا برعکس از او را یک انسان متعالی بسازند.

ایشان البته در ادامه به یک محیط پنجمی هم اشاره می‌کردند که اگر این محیط درست عمل نکند، می‌تواند در نقش آفرینی درست خانواده و محل آموزش و محیط‌های رفتاری و شغلی کارساز باشد و اگر خدای نکرده به حد عمل، تمام زحمات قبلی را فاسد کند و از بین ببرد. این محیط پنجم، محیط اجتماعی و فضای عمومی جامعه است.

تجزیه قبل از انقلاب اسلامی نشان داده است که تا چه حد نقش محیط خانوادگی و سلامت آن در تربیت صحیح فرزندان مؤثر است. در محیطی که از سینما و تئاتر و کاباره و تلویزیون و مجلات و مشروب‌فروشی‌ها و همه‌جای آن گناه و فساد و نکبت و سیاهی می‌بارد، خانواده‌های بسیاری فرزندان خود را تا تربیت صحیح و سالم اسلامی و دینی بزرگ کردند، آنها را با مسجد و قرآن و نماز و جلسات دعای ندبه و روضه‌های خانگی و عزاداری محرم و صفر و صله رحم و عمهده‌ها و ارتباطات گسترده خانوادگی آشنا و مانوس کردند و بخصوص در خانه برای همه وچوه انسان بودن و مؤمن زیستن فرزندانیشان وقت گذاشتند؛ از با جلوی بزرگ‌تر دراز نکردن در خانه گرفته تا کمک به نیازمندان محله و همسایگان و… البته همان فرزندان ی بودند که بعدها در میدان‌های مبارزه سیاسی یا فرهنگی یا سرودگی‌های اجتماعی پیش قدم شدند و در انقلاب اسلامی هم همین تربیت‌شدگان چنین پدرموادرائی نقش آفرینان اصلی شدند. امروز بسیاری از خانواده‌ها برخلاف دقت بسیار در تاریخ صرف محصول غذایی‌ای که به خانه می‌آورند، نه چنان وقتی برای فرزندان خود می‌گذارند و نه لایبی دارند که کفایت و چرک شبکه‌های ماهواره‌ای به روح و ذهن فرزندانشان وارد شود. دیروز اگر فرزندی حرف زشتی در زبان جاری می‌کرد چنان تا تربیت صحیح پدرموادر درست می‌شد که دیگر حتی فکر کردن به کلام و ادبیات بد به ذهنش هم خطور نمی‌کرد اما امروز این‌ها سبب پسران و مادران نه تنها حرف زشت، که ابایی ندارند فرزندانشان شعرهایی یاد بگیرند و تکرار کنند که درباره رابطه‌های جنسی و غیر اخلاقی آشکار است. و نه تنها یاد بگیرند که والدین گرامی‌ا از این تعلیات شعرخوانی و رقص و… فیلم هم می‌گیرند و آنها را بدین ترتیب شنووق هم می‌کنند. وقتی محیط خانواده و محیط آموزشی این چنین و بی‌دروپیکر است چه انتظاری است که این کودک، سالم باشد و سالم بماند؟

این غیر از نقش و انتظار است که از دولت، سازمان‌ها و مراکز حکومتی و بخصوص آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها داریم و فضا سازی عمومی نظام در محیط اجتماعی که اگر توفیقی باشند ان شاءالله در یادداشت‌های بعدی به آن خواهیم پرداخت.

ولی در پایان این یادداشت نمی‌توانم نتیجه‌گیری کنم و آن عبارت بود به یادماندن از یک شرطی را در آن کتابت و در انقلاب خاطر نشان کنم که: پدر! مادر! اما متهمیم…

گزیده‌خبر

کارکنان وزارت کشور باید انقلابی و متخصص باشند

وزارت کشور هسته سخت نظام است و کارکنان آن باید انقلابی و متخصص باشند. به گزارش مهر، احمد وحیدی، وزیر کشور وزارت کشور ا هسته سخت نظام دانست و گفت: کارکنان این وزارت‌تخانه مادر و میدان دار، باید افرادی انقلابی، کارآمد و متخصص باشند. وی در نشست معاونین این وزارت‌تخانه یادآور شد که محیط وزارت کشور باید محیط فکر و اندیشه‌ورزی باشد و متناسب با شرایط کشور بر نامه و اهداف خود را به نحو مطلوب اجرایی کند.

وحیدی یکی از دلایل موفقیت و برتری برخی از نهاد‌های انقلابی را نیروی انسانی متعهد و متخصص دانست و اظهار داشت: سرمایه‌انسانی، عامل اصلی و محور توسعه است و هر تحوولی ناشی از کارآمدی این بخش است. وزیر کشور، آموزش را یکی از فاکتورهای مهم برای ارتقای دانش و تخصص کارکنان دانست و تصریح کرد: هر چه آموزش‌ها، متناسب با مأموریت‌ها و اهداف سازمانی باشد، اثرگذارتر خواهد بود البته در کنار آموزش، پرورش هم بسیار حائز اهمیت است و ضرورت دارد که تزکیه و تهذیب کارکنان هم در کنار آموزش‌های حرفه‌ای و تخصصی مورد توجه جدی قرار گیرد.

وحیدی بیان کرد: مسئله جانشین‌پروری در معاونت‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور باید در دستور کار مدیران قرار گیرد و این ایده می‌تواند به تقویت جایگاه مدیریتی و وزارت‌تخانه کمک مؤثری داشته باشد.

^[1] وزیر کشور، آموزش را یکی از فاکتورهای مهم برای ارتقای دانش و تخصص کارکنان دانست و تصریح کرد: هر چه آموزش‌ها، متناسب با مأموریت‌ها و اهداف سازمانی باشد، اثرگذارتر خواهد بود البته در کنار آموزش، پرورش هم بسیار حائز اهمیت است و ضرورت دارد که تزکیه و تهذیب کارکنان هم در کنار آموزش‌های حرفه‌ای و تخصصی مورد توجه جدی قرار گیرد